с ^ УП

f?/i>v'

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К' л 3

71 Р,71)17 ЛУГЭД-^^-О! 1-П9Л 12

Ю предостилепии субсиди!! па
uoiMemeiiHc части затрат т\
уплату первоначального
лизингового платежа по
договорам финансовой аренды
(лизинга)

В cooTBCTCTiii-ui с Постановлением Правительства Пермского края

от 23 октября 2013 гола ,4L> 1481-П «Об утмерждеппп порядка предоставления

субсидий на возмещение ч а с т затрат сельскохозяйственным

товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса

независимо oi' их оргапизацношю-правовоп формы, организациям,

осутсствляюиигм nepepaGoiic) сельскохозяйсгвеппой продукции, и

ор1'анизациям потребительской кооперации па уплачу первоначального

лизингового платежа но договорам финансовой аренды (лизинга)» (далее -

Порядка), во испод по! т е решения комиссии но отдельным вопросам

государственной поддержки сельскохозяйечвенного производсчва (протокол

от 21.12.201 7 № 27),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утисрдпть перечень сельскочозяйсчвенпых товаропрои шодителей,

организаций а грон ромы шлейного комплекса независимо

от их организационно-правовой (|юрмы, организаций, осуществляющих

перераоо i ку се.п^скохозяйствешюн продукции, и организаций

почребигельской кооперации в o'i ношении которых принято решение

:о предоставлении субсидии па возмещение части затрат на уплачу

первоначального лизингового плач ежа по договорам финансовой! аренды

^лизинга), согласно I [рцложеппю I к насч'оящему пригсазу.

2. Утвердить церечепь ссльс ко хозяйстве иных то варо производи гелей,

организаций агропромышленного комплекса независимо

:от их организационно-правовой! формы, opi анизаций, осуществляюи^их

перерабо! ку ссльскохо мйствешюй продукции, и opi ани *аций

ноч'ребичельекой кооперацпн. ь о i ношении ко горых приня i'o решение

СЭД-25-01.1-02-312 21.12.2017

потребительской кооперации, согласно Приложению 2 к настоящему

приказу, в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении

субсидии на возмещение части затрат на уплату первоначального

лизингового платежа по договорам финансовой аренды (лизинга) в

соответствии с пунктом 3.7.2. Порядка в связи с недостаточностью объема

бюджетных ассигнований следующим заявителям.

3. 11ервому замес i кгелю министра, начальнику финансово-

экономического управления Л.Н. Ковровой обеспечить перечисление

субсидии на возмещение ч а с т затрат па уплачу первоначального

лизингового платежа но договорам финансовой аренды (лизинга) на счета

Получателей субсидии.

4. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного

рынка Н.Н. Трясцы ной обеспечить размещение настоящего приказа

на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Пермского края в информациошю-телскоммуникационной сети «Интернет»

но адресу: www.agTo.peTmkmi.m.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр A.M. Козюков

http://www.agTo.peTmkmi.m

11риложение 1
к приказу Министерстве
сельского хозяйства
и продовольствия
Пермского края
от 21.12.2017
№ СЭД-25-01.1-02-3 12

Перечень сельскохозяйственных човаропроизводи тел ей, организаций

агропромышленного комплекса независимо от их оргаппзационпо-правовой

формы, организаций, осуществляющих переработку сельскохозяйственной

продукции, и организации потребительской кооперации в отношении icoropbix

принято решение о предоставлении субсидии на возмещение части затрат' на

уплат) первоначального лпзиш ового платежа по договорам фипапсовоп

аренды (лизинга)

№

u / i i

Ыаименопапие получателя слбен.чии

OGiueci но с oi раппчепиой ошстеинмп-юсгью

«Ai рофпр.ш Саилею)

ИНН

5917lJL)8029

С\ ммл слосидиа.

р\б.

3 306 725.78

Закры гос акционерное общее i по «Молоко»

Общество с oi ракиченной о гнете i ценное i ыо

«Ключи»

Оби [ест во е ограниченной о гнетет ней нее i :.io

i «VloiviiiieKoe»

5 ' СельскочозяГкчкомиы;! нроьзмоде! neiiin.,ii

кооперачив «Россин»

OCuueei но е oi ран и чем мои oi nerei нем мое i ыо

; «Сельекохозяиегнешюе нредпрпягпе « 1 р)д»

. Общее ми) с ограничен пой oi пет е гиен нос п.ю

! «Ai рохозяйст so Родина-)

5920(Ю0()71

5921023272

5942002379

8101000410

59]X998nS

1 489 456.67

1 803 419.6

3 820 137.73

6 246 093.26

670 645.40

5921023272 428 648.30

11риложенис 2
к приказу Министерства
сельского хозяйства
и продовольствия
Пермского края
от 21.12.201 7
№ СЭД-25-01.1-02-312

Перечень сельскохозяйственных човаропроизводи гелей, организаций

агропромышленного комплекса независимо от их оргапизациоппо-нравовой

([зормы, организаций, осуществляющих переработку сельскохозяйственной

продукции, и организаций потребительской кооперации, в отношении которых

принято решение об отказе в предоставлении субсидии на возмещение части

затрат' па уплату первоначального лизингового платежа по договорам

фипапсовоп аренды (лизинга)

Л"

n/i

6

Наименование пол\ чагеля

субсидии
ИНН

Общество с огранпчеппоп

отнетегиенностыо

«Дубровппскпп»

5916024369

Общее!во е ограштемпом

ответствен пос i ню «Шсрья»

-[анмемовамме проекта

Обновление парка сельско\о*япсгвенной

техники ООО «Дчброипнскпй»

11ыгвенекого района

Общество е oi раппчеппой 5942500-110

ответе гнен пос пло

(ГГечппю) !

5916021784 i Приобретение сельскохозяйственной

техники п целях интенсификации

рае ["спиеиодстиа и л^ииотново. ic i на

1 Ipnoopeieiiiie еельск'охозяйе! венной

техники в целях интенсификации

рае генненоде 1 ва n VKHBOTHOBO, i.e i ва

Общее i во е oi рапнченнон

ответ с гневное! ью «PNCIJ»

5948026033

5 ; Общее i до е oi раппченной

итветст кеппоегью

«Дуброно-А]ро»

Ce.TbCKOxoiMiiei иенпын

Обповлеппе парка еельекохо^пйсгвенпой

ючнпкч! iipHoopeieniie т рак юра «Valtra

'1 19311ь

произволстиемнып

Kooiiepai ив «Лилп-цккт!

И У ГН»

5947019440 I Обповлеппе парка сельскохозяйственном

' техники и обор)дования 0 0 ( 3 «Дуброво-

| Arpt») Оханского района Пермского края

5918838910 ! Обповлеппе парка сельскохоишегменпой

! техники С П К «Ленинский п\ть»
i

j bejX'ioitCK'oro района

Общее ню с oi panimemioii

отпете i веппос пло

.Ai ропрелнрмя i ие и'Заря

1Ь 1 ппо»

593327152( Обповлеппе сеЛ1.е]чОчо'зяТ1С1 вен пом

lexiinkn п обор\дова11ня. иОборудоиапне

борона дпековая Рубин 9'400 1ч1')>

Общее! во с oi рани чем i пой

OTiieicTiieiinoci ыо

«Спаебардиносп!!;)

5917002174 Обновление и a pica еельекохозяйетвеппой

техники цоборудования

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-25-01 1-02-312 от 21 12 2017. О предоставлении субсидий на
возмещение части затрат на уплату первоначального лизингового платежа по договорам , О предоставлении
субсидий на возмещение части затрат на уплату первоначального лизингового платежа по договорам
финансовой аренды (лизинга)
Исполнитель: Ганин Станислав Олегович

Должность:

Подразделение:

Аннотация:

консультант

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Упр фин-эконом/Отд аграр

О предоставлении субсидий на возмещение части затрат на уплату
первоначального лизингового платежа по договорам финансовой аренды
(лизинга)

Идентификатор 090000019df47df0

Должность,
Подразделение

Заместитель
начальника
управления,
начальник;
отдела !
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк =
пол/Мин j
сельхоз/Упр фин-
эконом/Отд аграр
пол

Фамилия И.О.

Короткова Кс.В.

Дата начала Дата
Задача согласования окончания

согласования

Версия Результат
документа согласования

Согласование
проекта 21.122017 15- 21.122017 16"
распорядитель 12:32 12:53
ного акта

1.3 Согласовано

Заместитель
начальника
управления
ПК/Правительств _ _ D

,опп Попов Дм.В.
о/ЗПП_эк м

пол/Мин
сельхоз/Упр фин-
эконом
Первый

заместитель
министра,
начальник
финансово-
экономического
управления
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк:
пол/Мин .
сельхоз/Упр фин-
эконом

Коврова Л.Ник.

Согласование
и
редактировани 21 12 2017 16 21 12 2017 17

е проекта 16 44 15 35
распорядитель
ного акта

1 5 Согласовано

Согласование
проекта 21.12.2017 17. 21.12.2017 17:
распорядитель 21:16 50:44
ного акта

1.5 Согласовано

12/22/17 10 13 AM Страница 1 из 1